
 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ КОМИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УХТИНСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 
 

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕЛÖДАН ДА НАУКА МИНИСТЕРСТВО 

«УХТАСА МЕДИЦИНА КОЛЛЕДЖ» 
УДЖСИКАСÖ ВЕЛÖДАН КАНМУ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 

 

 

14.11.2024г.   № 111 
                                                                                                                  

 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Ухта 

 
                                    

О зачислении  

  

 

Руководствуясь Приказом Министерства образования, науки и молодежной политики 

Республики Коми от 31.10.2024 г.  № 663 «Об организации профессионального обучения в 2024-

2025 году обучающихся общеобразовательных организаций Республики Коми и их 

выпускников», на основании рекомендаций МУ «Управления образования» администрации 

МОГО «Ухта» по зачислению обучающихся 9-11 классов общеобразовательных организаций 

города Ухты, прошедших конкурсный отбор 

 

         ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить с 15 ноября 2024 г. на обучение обучающихся 9, 10 классов и их 

выпускников общеобразовательных организаций г.Ухты по программе 

профессионального обучения «Младшая медицинская сестра по уходу за больными» 

с 15.11.2024г. по 31.05.2025г. в объеме 150 часов, согласно приложению. 
 

 

 

 

Директор 

 

А. В. Данильченко 

 

              

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение к Приказу от 111 от 14.11.2024 

 

 

Список обучающихся по программе профессионального обучения «Младшая 

медицинская сестра по уходу за больными» 

 

№ п/п ФИО МОУ класс 

1.  Артеева Анастасия  МОУ «СОШ №19» 10 мед.кл 

2.  Выборнова Анастасия  МОУ «СОШ №19» 10 мед.кл 

3.  Глухова Анна  МОУ «СОШ №19» 10 мед.кл 

4.  Деркизенов Рамзан  МОУ «СОШ №19» 10 мед.кл 

5.  Иванова Анастасия  МОУ «СОШ №19» 10 мед.кл 

6.  Изидирова Дарья  МОУ «СОШ №19» 10 мед.кл 

7.  Ишанхужаева Валентина  МОУ «СОШ №19» 10 мед.кл 

8.  Калинина Татьяна  МОУ «СОШ №19» 10 мед.кл 

9.  Климова Дарья  МОУ «СОШ №19» 10 мед.кл 

10.  Куликова Снежана  МОУ «СОШ №19» 10 мед.кл 

11.  Коракова Дарья  МОУ «СОШ №19» 10 мед.кл 

12.  Мамедова Туркан  МОУ «СОШ №19» 10 мед.кл 

13.  Помогаева Мирослава  МОУ «СОШ №19» 10 мед.кл 

14.  Сажина София  МОУ «СОШ №19» 10 мед.кл 

15.  Хохлов Алексей  МОУ «СОШ №19» 10 мед.кл 

16.  Хужин Артём  МОУ «СОШ №19» 10 мед.кл 

17.  Пирогова Ирина (Д/Д) МОУ «СОШ №2» 9г 

18.  Абрамова София (Д/Д) МОУ «СОШ №2» 9а 

19.  Лимановская Полина  МОУ «СОШ №5» 10а 

20.  Лажанева Валерия  МОУ «СОШ №5» 10а 

21.  Крутских Василиса  МОУ «СОШ №10» 10б 

22.  Волкова Таисия  МОУ «СОШ №10» 10б 

23.  Манкявичюте Дарья  МОУ «СОШ №10» 10б 

24.  Петренко Александра  МОУ «СОШ №10» 9а 

25.  Ишкова Полина  выпускница МОУ 

«СОШ №13» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       


